UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /TB-SNN-VP        Bình Phước, ngày        tháng       năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc tiếp nhận bản tự công bố sản phẩm trong tháng 07/2023

Căn cứ Nghị định 15/2018/NĐ-CP ngày 02/02/2018 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật An toàn thực phẩm;

Căn cứ Quyết định số 04/2020/QĐ-UBND ngày 24/02/2020 của UBND tỉnh

Bình Phước về việc ban hành quy định quản lý nhà nước về ATTP trên địa bàn

tỉnh Bình Phước.

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Bình Phước thông báo như sau:

- Từ ngày 01/07/2023 đến ngày 31/07/2023, Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh

Bình Phước đã tiếp nhận bản tự công bố sản phẩm của 04 cơ sở sản xuất, chế biến,

kinh doanh thực phẩm (sau đây viết tắt là cơ sở) trên địa bàn tỉnh (có phụ lục kèm

theo).

- Ngay sau khi tự công bố sản phẩm, cơ sở được quyền sản xuất, chế biến,

kinh doanh thực phẩm và chịu trách nhiệm hoàn toàn về an toàn của sản phẩm đó.

- Trường hợp sản phẩm có sự thay đổi về tên sản phẩm, xuất xứ, thành phần

cấu tạo thì cơ sở phải tự công bố lại sản phẩm. Các trường hợp có sự thay đổi khác,

cơ sở thông báo bằng văn bản về nội dung thay đổi đến Sở Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn. Đồng thời, cơ sở được sản xuất, chế biến, kinh doanh thực phẩm

ngay sau khi gửi thông báo.

Trân trọng!

Nơi nhận:

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Ban Biên tập Website Sở;

- Chánh VP, các Phó CVP;

- Lưu: VT, BP QLCL(Hà).

KT. GIÁM ĐỐC

                 PHÓ GIÁM ĐỐC

                  Trần Văn Phương

2

PHỤ LỤC

Cơ sở sản xuất, chế biến, kinh doanh thực phẩm tự công bố sản phẩm trong tháng 07/2023

(Kèm theo Thông báo số:       /TB-SNN-VP  ngày      tháng      năm 2023 của Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Bình Phước)

TT Tên cơ sở Địa chỉ Số tự công bố Sản phẩm tự công bố Ngày

tiếp nhận

bản tự

công bố

1

CÔNG TY TNHH

THƯƠNG MẠI DỊCH

VỤ THỰC PHẨM VK 79

Số 151, tổ 1, khu Suối

Đá, phường Tân Xuân,

thành phố Đồng Xoài,

tỉnh Bình Phước

14/VK79/2023 CÁ NGỪ CAY DONGWON

31/7/2023 23/VK79/2023 CHẢ CÁ BUSAN MADANG

24/VK79/2023
CHẢ CÁ XÀO RAU CỦ

(ĐÔNG LẠNH)

27/VK79/2023
CỦ CẢI MUỐI MAT (ĂN

LIỀN)

28/VK79/2023
CỦ CẢI MUỐI MAT (DÙNG

CHO KIMBAP

29/VK79/2023 ĐẬU PHỤ RÁN ĐÔNG LẠNH

30/VK79/2023 GIẤM HONGCHO LỰU

31/VK79/2023 GIẤM WHAYOUNG

32/VK79/2023
HẠT NÊM GIA VỊ BÒ

CHUNGJUNGONE

33/VK79/2023
HẠT NÊM GIA VỊ BÒ

MATNA

43/VK79/2023 KIM CHI CẢI THẢO

44/VK79/2023
KIM CHI CỦ CẢI

CHONGGAK

45/VK79/2023 KIM CHI LÁ CỦ CẢI

46/VK79/2023 KIM CHI LÊN MEN

47/VK79/2023 KIM CHI MAT

48/VK79/2023 KIM CHI TRẮNG

49/VK79/2023 KIM CHI XÀO

50/VK79/2023 KIM VỤN HAENONG

51/VK79/2023
LÁ KIM ĂN LIỀN TẨM DẦU

OILU

52/VK79/2023 LÁ KIM DẦU VỪNG

53/VK79/2023
LÁ KIM GIÒN ĂN LIỀN

CHUNGJUNGONE

54/VK79/2023
LÁ KIM LÀM CƠM CUỘN

KIMBAP

55/VK79/2023 LÁ KIM TẨM DẦU TÍA TÔ

63/VK79/2023 NƯỚC MẮM CÁ CHÌNH

64/VK79/2023 NƯỚC MẮM CÁ CƠM

66/VK79/2023
NƯỚC TƯƠNG MONGGO

SOY SAUCE JIN

71/VK79/2023
RONG BIỂN KHÔ

CHUNGJUNGONE

73/VK79/2023 SỐT MAYONNAISE

74/VK79/2023 SỐT ƯỚP SƯỜN BÒ

75/VK79/2023 SỐT ƯỚP SƯỜN LỢN

76/VK79/2023 SỐT ƯỚP THỊT BÒ NƯỚNG

77/VK79/2023 THANH CUA

78/VK79/2023
TƯƠNG CHẤM THỊT

SSAMJANG

79/VK79/2023
TƯƠNG ĐẬU

CHEONGGUKJANG

80/VK79/2023 TƯƠNG ĐẬU

81/VK79/2023 TƯƠNG ĐEN JUNGHWA

82/VK79/2023 VỎ ĐẬU PHỤ CHIÊN

89/VK79/2023 BỘT CHIÊN GIÒN

94/VK79/2023 GIA VỊ GÀ HẦM

4

102/VK79/2023 MUỐI THÊM GIA VỊ

133/VK79/2023
CÁ NGỪ ĐÓNG HỘP

DONGWON

135/VK79/2023 CHẢ CÁ TỔNG HỢP SON

140/VK79/2023 GIẤM TÁO

159/VK79/2023 TƯƠNG ỚT

2 CÔNG TY TNHH

JAPFA COMFEED VIỆT

NAM – CHI NHÁNH

BÌNH PHƯỚC 3

Lô B7-1, B7-2, B7-3,

khu công nghiệp Minh

Hưng Sikico, xã Đồng

Nơ, huyện Hớn Quản,

tỉnh Bình Phước

03/JAPFA2023 ỨC GÀ TẨM ƯỚP

14/7/2023

04/JAPFA2023 GÀ TẨM ƯỚP

05/JAPFA2023 ĐÙI TỎI TẨM ƯỚP

06/JAPFA2023 CÁNH GÀ TẨM ƯỚP

3 CÔNG TY TNHH CPV

FOOD

Khu Công nghiệp

Becamex Bình Phước,

xã Minh Thành, huyện

Chơn Thành, tỉnh Bình

Phước

24/CPVF/2023

GÀ BỌNG TÂM -

MARINATED CHICKEN

GRILLER

17/7/2023

25/CPVF/2023
ỨC GÀ GIÒN –

CRISPY CHICKEN BREAST

4 HỘ KINH DOANH

NGUYỄN THỊ NGÂN

Quốc lộ 14, tổ 5, ấp 4,

xã Minh Lập, huyện

Chơn Thành, tỉnh Bình

Phước

01/GIOCHA-

NGUYENTHINGAN

/2023

GIÒ CHẢ

28/7/2023

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-04T16:50:13+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Trần Văn Phương<tranvanphuong.snnptnt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-04T17:05:11+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-04T17:05:12+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-04T17:05:12+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-04T17:05:13+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-04T17:05:21+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-04T17:05:27+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-04T17:05:34+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-04T17:05:40+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!